



## Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 17070004 - DATA: 17/07/2023 - VALOR: R\$ 2.743,75**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMS	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 0060062022: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> PREGÃO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE COPOS DESCARTAVÉIS, FOSFORO, GARRAFA TERMICA E GUARDANAPOS, PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/07/2023	LIQUIDAÇÃO	000001947	2023	2.743,75

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
152989	Copo descartável 180 ML	15.00	102,22	1.533,30
151782	Guardanapo de papel 23,5x23,5	40.00	2,00	80,00
151937	GARRAFA TERMICA 500ML	18.00	15,00	270,00
153147	Guardanapo de papel, 33 x 33cm	40.00	3,00	120,00
153842	FÓSFORO COMPOSIÇÃO CLORATRO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES EMBALAGEM COM 10 CCTS	7.00	1,90	13,30
152755	COPO DESCARTAVEL 80 ML	5.00	145,43	727,15

Quantidade: 1

Total: 2.743,75

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/07/2023	PAGAMENTO	19070008	2023	2.743,75





## Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: [www.camarasobral.ce.gov.br](http://www.camarasobral.ce.gov.br)

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

**Quantidade: 1**

**Total: 2.743,75**

